
Информационная справка О ТРУДОУСТРОЙСТВЕ выпускников 
ГАПОУ «Казанский радиомеханический колледж»

Выпуск 2021-2022 учебный год
	№
	Профессия
	Кол-во выпускников (чел.)
	Трудоустроенных


	Продолжили обучение 
	Служба в ВС РФ


	Отпуск по уходу за реб.


	1.
	11.01.01Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов
	24
	10
	3
	11
	0

	2. 
	15.02.26 Токарь-универсал
	17
	7
	0
	10
	0

	3.
	11.02.01 Радиоаппаратостроение
	24
	8
	3
	13
	0

	4.
	11.02.14 Электронные приборы и устройства
	48
	24
	3
	21
	0

	5.
	27.02.02 Техническое регулирование и управление качеством
	30
	13
	5
	12
	0

	6.
	51.02.02 Социально – культурная деятельность (по видам)
	25
	23
	0
	1
	1

	ВСЕГО:
	168
	85
	14
	68
	1


Выпуск 2022-2023 учебный год
	№
	Профессия
	Кол-во выпускников (чел.)
	Трудоустроенных


	Продолжили обучение 
	Служба в ВС РФ


	Отпуск по уходу за реб.


	1.
	11.01.01Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов
	26
	12


	0
	13


	1



	2. 
	15.02.26 Токарь-универсал
	26
	6


	3
	17
	0

	3.
	11.02.01 Радиоаппаратостроение
	31
	21
	2
	8
	0

	4.
	11.02.14 Электронные приборы и устройства
	64
	31
	5
	28
	0

	5.
	27.02.02 Техническое регулирование и управление качеством
	15
	10


	0
	5


	0

	6.
	51.02.02 Социально – культурная деятельность (по видам)
	14


	14


	0
	0
	0

	ВСЕГО:
	176
	94
	10
	71
	1



